
Reference  

 

u stavební firmy Lukáš Kabele STAVITELSTVÍ 

- oceňuji nadstandardní přístup při řešení problémů, které vznikají v souvislosti se všemi 

objednanými pracemi, které po firmě požaduji jako správce bytových domů.  

 

- obsah činnosti, které pro mě firma vykonává je velmi obsáhlý.  Využiji jak stavební práce, 

elektrikářské, instalatérské, tak i klempířské. Vícekrát se firma osvědčila i při řešení havárií 

především v době tzv. pracovního klidu a volna.   

 

- se všemi pracemi si poradí ve velmi rekordním čase. Veškeré služby byly a jsou „ na klíč“ a 

přizpůsobují se našim představám a časovým možnostem klientů. 

 

- znamenitá organizace, skvělá péče a zejména osobitý přístup. Schůzky klientů, kterých se 

činnost týkala, byly pečlivě připraveny, ačkoliv se jednalo o velmi náročné dohody vždy mezi 

několika klienty, dle časových možností. 

 

- o to víc jsem ocenila energii, pečlivost, a zároveň takt a empatii, s nimiž ke klientům 

přistupují 

 

- do dnešního dne za práci neeviduji jedinou reklamaci 

 

- prostě profesionální práce 

 

 

V Praze 8/2014 

 

Milada Vondrušová, správa objektů  

 


